
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gostyniu

Ogłoszenie o naborze nr 15665 z dnia 22 września 2017 r.

OFERTY DO

02
października
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor weterynaryjny
do spraw: ochrony zdrowia zwierząt i zwalczania chorób zakaźnych zwierząt
w Zespole ds Zdrowia i Ochrony Zwierząt

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Gostyń

Praca w siedzibie urzędu oraz w terenie.

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gostyniu, ul. Nad Kanią
136,63 -800 Gostyń

 

WARUNKI PRACY
Praca w siedzibie urzędu oraz w terenie. Krajowe wyjazdy służbowe. Możliwe nietypowe godziny pracy
(wysyłki zwierząt, zwalczanie chorób, interwencje).

ZAKRES ZADAŃ
Wykonywanie czynności związanych z nadzorem badań monitoringowych w zakresie chorób zakaźnych
zwierząt zwalczanych z urzędu, prowadzenie dochodzenia epizootycznego oraz podejmowanie czynności
związanych ze zwalczaniem ogniska choroby zakaźnej w celu wykuczenia lub wykrycia i zwalczania
choroby zakaźnej zwierząt podlegającej zwalczaniu z urzędu
Wykonywanie czynności związanych z nadzorem nad produkcją, konserwacją, obróbką, przechowywaniem i
wprowadzaniem do obrotu lub wykorzystywaniem materiału biologicznego, punktami kopulacyjnymi,
wylęgiem drobiu w celu zapewnienia bezpieczeństwa materiału biologicznego
Wykonywanie czynności związanych z kontrolą nad zwierzętami przeznaczonymi do handlu oraz
wymaganiami dotyczącymi punktów skupu i miejsc gromadzenia zwierząt oraz zakładów, wystawianie
świadectw zdrowia zwierząt w celu zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w handlu
wewnątrzwspólnotowym, jak i krajami trzecimi
Pobieranie prób w celu diagnostycznych przewidzianych urzędowo badań w trybie przepisów o zwalczaniu
chorób zakaźnych zwierząt z zakresu higieny materiału biologicznego
Przygotowywanie projektów decyzji administracyjnych pierwszej instancji, zaświadczeń i innych
dokumentów dotyczących zwalczania chorób zakaźnych zwierząt i higieny materiału biologicznego w celu
przedstawienia do zatwierdzenia przez Powiatowego Lekarza Weterynarii
Wykonywanie czynności związanych z nadzorem i kontrolą oraz rejestrem podmiotów prowadzących
zarobkowy przewóz zwierząt, obrót zwierzętami, miejsc kwarantanny, miejsc odpoczynku i przeładunku
zwierząt, miejsc gromadzenia zwierząt, podmiotów zajmujących się chowem lub hodowlą zwierząt
akwakultury, utrzymujących zwierzęta gospodarskie
Prowadzenie dokumentacji z wykonywanych zadań oraz sporządzanie obowiązujących sprawozdań w celu
przedłożenia jednostce nadrzędnej



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe weterynaryjne
prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii
czynne prawo jazdy kat. B
umiejętność obsługi komputera
znajomość przepisów z zakresu ochrony zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt,
higieny materiału biologicznego, ustawy o Inspekcji Weterynaryjnej, ustawy Kodeksu Postępowania
Administracyjnego
komunikatywność, umiejętność pracy w zespole, odporność na stres
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 02 października 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gostyniu
ul. Nad Kanią 136
63-800 Gostyń

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
W związku z inicjatywą Pełnomocnika Rządu ds. Równego Traktowania dotyczącą zamieszczania w
ogłoszeniach o naborach klauzuli równych szans, zachęcamy do zamieszczania w poniższej rubryce
następującej informacji:
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Pełnomocnik Rządu ds. Równego Traktowania zaleca również stosowanie w ogłoszeniach o naborach form
kandydatka/kandydat, zamiast wyłącznie form męskich.



LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


